
  

 Zarządzenie nr 287/2018/2019 

Kanclerza UAM 
               z dnia 17.09.2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej 

przeprowadzenia. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 

351 tj.) oraz §13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu, zarządzam: 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych na:  

 

Wydziale Anglistyki  w Poznaniu. 

 
2. Dziekan  jednostki organizacyjnej:  prof. zw. dr hab. Katarzyna Dziubalska-Kołaczyk.    

 

3. Wykaz osób materialnie odpowiedzialnych i pól spisowych: prof. zw. dr hab. Katarzyna 

Dziubalska-Kołaczyk 160-17-00  cd. na odwrocie. 
 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury:      planowa. 

 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe + druki ścisłego 

zarachowania. 
 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 04.11.2019 r.,  a jej zakończenia 

na dzień 13.12.2019 r. 

 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący  

i członkowie zespołu spisowego. 

 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień  30.09.2019 r. 

 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie osobowym: 

     

1. mgr Ewa Nadolna      Przewodnicząca,   

2.  mgr Anna Chodera      Członek. 

        

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
KANCLERZ 

 

 

    dr Marcin Wysocki 

 



cd.  osób materialnie odpowiedzialnych – str. 2.: 

 

mgr Joanna Dzierżewska    160-00-03 

mgr Agnieszka Bury-Galubińska   160-00-04 

mgr Ewelina Błaszyk       160-00-07 + druki ścisłego zarachowania 

prof. dr hab. Geoffrey Schwartz   160-00-08 

mgr Joanna Bury      160-00-09 

mgr Magdalena Ratajczak    160-00-12 

dr Agnieszka Lijewska    160-00-13 

mgr Patrycja Stałanowska    160-00-14 

mgr inż. Magdalena Małecka    160-00-16 

dr Joanna Jarząb-Napierala    160-00-17 

mgr Aleksandra Powalska-Mugaj   160-00-18 

prof. dr hab. Bogusława Whyatt   160-01-00 

dr Michał Remiszewski    160-02-01 

prof. dr hab. Radosław Dylewski   160-04-00 

prof. zw. dr hab. Arleta Adamska-Sałaciak  160-07-00 

prof. dr hab. Małgorzata Fabiszak   160-08-00 

dr Marta Grochocka-Sidorowicz   160-09-00 

prof. dr hab. Krystyna Droździał-Szelest  160-11-00 

prof. zw. dr hab. Jacek Witkoś   160-11-01 

prof. dr hab. Katarzyna Bromberek-Dyzman  160-13-01 

prof. zw. dr hab. Wojciech Lipoński   160-14-00 

prof. dr hab. Agnieszka Kiełkiewicz-Janowiak 160-15-00 

dr Iwona Mazur     160-15-01 

dr Agnieszka Chmiel     160-15-02 

prof. zw. dr hab. Jerzy Koch    160-16-00 

prof. dr hab. Paweł Zajas    160-16-01 

dr Paweł Korpal     160-16-02 

mgr Dominika Gapska    160-16-03 

dr Grzegorz Michalski    160-17-01 

dr hab. Magdalena Wrembel    160-17-02 

dr Małgorzata Kul     160-17-03 

mgr Patrycja Zgoła      160-17-04 

mgr Aleksandere Ziemny    160-17-05 

dr Jarosław Weckwert    160-17-06 

mgr Tomasz Drewniak    160-20-00 

Halina Koprowska     160-20-01 

Tomasz Szczypiński     160-20-03 

mgr Tomasz Szczegóła    160-22-00 

mgr Michał Jankowski    160-23-00 

dr Aleksandra Jankowska    160-26-00 

prof. dr hab. Drewniak Dagmara   160-27-00 

prof. dr hab. Agnieszka Rzepa   160-27-01 

dr Katarzyna Macedulska    160-28-00 

dr Dawid Pietrala     160-80-00 

dr Anna Basińska     160-80-01 

mgr Urszula Zielińska     160-80-02 

prof. dr hab. Hubert van den Berg   160-80-03 

prof. dr hab. Robert Lew    160-80-04 

dr Kamil Kaźmierski     160-80-07 

dr Jarosław Weckwert    160-80-08 

dr Grzegorz Krynicki     160-80-09 

dr Przemysław Kaszubski    160-80-11 

dr Paulina Zydorowicz    160-80-12 



cd.  osób materialnie odpowiedzialnych – str. 3.: 

 

mgr Marta Makowska    160-80-13 

Tomasz Biadała     160-80-14 

dr Aleksandra Wach     160-80-16 

dr Katarzyna Bronk-Bacon    160-80-17 

mgr inż. arch. Michał Wenderski   160-80-18; 160-80-58 

dr hab. Matylda Włodarczyk    160-80-20 

prof. dr hab. Piotr Gąsiorowski   160-80-21 

prof. dr hab. Agnieszka Setecka   160-80-22 

dr Anna Balas      160-80-23 

dr Rafał Jończyk     160-80-24 

mgr Bartosz Brzoza     160-80-25 

dr Krzysztof Sawala     160-80-26 

dr Anna Jelec      160-80-27 

dr Paula Orzechowska    160-80-28 

dr Anna Zbierska-Sawala    160-80-29 

dr Piotr Cegłowski     160-80-30 

dr Anna Broszkiewicz     160-80-31 

mgr Christopher Whyatt    160-80-32 

dr Iwona Łęska-Drajerczak    160-80-33 

mgr Elżbieta Czembrowska    160-80-34 

dr Katarzyna Jędrzejewska-Pyszczak   160-80-36 

dr Bartosz Wiland     160-80-38 

prof. UAM dr hab. Paweł Stachura   160-80-39 

mgr Joanna Kaczmarek-Górzyńska   160-80-40 

prof. UAM dr hab. Paulina Ambroży   160-80-41 

dr Kornelia Boczkowska    160-80-42 

dr Tomasz Skirecki     160-80-43 

prof. dr hab. Przemysław Tajsner   160-80-44 

dr hab. Ronald Kim     160-80-45 

dr Magdalena Zabielska    160-80-46 

dr Anna Rogos-Hebda     160-80-47 

prof. UAM dr hab. Joanna Maciulewicz  160-80-48 

prof. UAM dr hab. Jacek Fabiszak   160-80-49 

mgr inż. Magdalena Piotrowska-Gotowała  160-80-51 

dr Paulina Zagórska     160-80-52 

M.Phil Tomas Anessi     160-80-53 

mgr Aleksandra Niewiadomska   160-80-54 

dr Karolina Rataj     160-80-55 

dr Katarzyna Jankowiak    160-80-56 

dr Katarzyna Burzyńska    160-80-57 

  

    

 

     

 

 

 


